DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 01/12/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 7 - PRODUÇÃO DE NOVAS TEMPORADAS DE WEBSÉRIE

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a proposta suplente INABILITADA PARA

CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

PROPOSTA HABILITADA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4128

PROPOSTA: ESPAÇO DOC: O DNA DO FUNK

PROPONENTE: ERIC S PAIVA PRODUÇÕES DE ÁUDIO VISUAIS